АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 17
от "05" мая 2014 г.                                                                      ст.Жуковская
«О проведении  запроса котировок на ремонт и содержание

 автомобильных дорог общего пользования местного значения

Жуковского  сельского поселения Дубовского района Ростовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" в целях обеспечения работ на ремонт и содержание  автомобильных дорог общего пользования местного значения Жуковского сельского поселения Дубовского района Ростовской области,
1. Провести запрос котировок на ремонт и содержание автомобильных  дорог общего пользования местного значения Жуковского сельского поселения Дубовского района Ростовской области.
      2. 2.1 Специалисту по формированию и исполнению бюджета в срок до 13.05.2014 представить на утверждение техническое задание на ремонт и содержание автомобильных дорог, а также расчет и обоснование начальной (максимальной) цены контракта.

    2.2. В срок до 15.05.2014 разместить в ЕИС (на официальном сайте) извещение о проведении запроса котировок.
   2.3. После подведения итогов в установленные законодательством сроки разместить контракт на ремонт и   содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Жуковского сельского поселения Дубовского района Ростовской области  в ЕИС.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Жуковского сельского поселения _______________________В.Ю.Босиков